
 
 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI 

NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

Tel. 0321 692625 - E-mail: noic82300l@istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivobellini.edu.it 

PEC: noic823001@pecistruzione.it 
codice fiscale: 9406275003 

 

 

 Novara, 06/10/2021 

  

 Al sito 

 Agli atti 

 
Oggetto: Incarico RUP –Indagine di mercato per attività di supporto all’attività amministrativa contabile. 

Richiesta personale ATA qualifica D.S.G.A a.s. 2021/2022 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto    il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione 

delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato conD.P.R. 

5/10/2010, n. 207; 

 
Visto il Regolamento d’istituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture approvato dal Consiglio 

di Istituto; 

 

Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto2018; 
 

Visto il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario2021; 

 
 

DETERMINA 
 

Di incaricare la dott.ssa Mazza Anna Maria (DSGA dell I.C. Bellini) come Responsabile Unico del procedimento 
(RUP) per l’attuazione dell’indagine di mercato per attività di supporto all’attività amministrativa contabile, 
richiesta personale ATA qualifica DSGA  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Caterina Barberis 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 - n. 0007020 - 11/10/2021 - VII.05. Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale


